labiis nomen habet, restes Moses, Gen. 10. b. 10. & 11. b. 9. Io-sephus lib. 1. cap. 9. Antiq. Iudaicæ. Augustinus lib. 16. cap. 4. de ciuitate Dei. Plura de hac Babylone lege apud Plinium lib. 6. naturalis hist. cap. 26. Strabonem lib. 15. & 16. Herodotum libro 1. Pompo. Melam lib. 1. Ptolem. lib. 5. cap. 20. & 6. ca. 26. Ab hac & regio circumposita, Babylonia vocatur. In hac populus Iudaorum 1 X. annis captiuus detentus fuit, iuxta prophetiam Ieremie, cap. 25. c. 12. per Nabuchodonosor regem Babyloniorm transigrare coactus, 4. Reg. 25. c. 1. & 2. Paral. 36. b. 10. Nunc Seleucia vocata Straboni lib. 16. Geograp. & Stephano de vrbibus. Ipsa Babylonia Mesopotamia con-iuncta est inter Euphratis ipsius conuerfione: Auctoriali est: Syriam tamen Ptolemæo Plinioque non excedit: auctor Rapha-el Volater. lib. 1. Geograp. Plinius lib. 6. cap. 26. naturalis hist. Strabo in 6. refert eam Tigri & Euphrate irrigari. Hæc Babylonem Darius rex Medorum primus omnium euerit & lege æquauit ita vt postea habitata non fuerit, Esaia 13. a. 1. Iose Hieronymum in eo loco. Quidam tertiam faciunt Baby-lonem ipsam vrbum Romam, ex qua B. Petrum primam suam scripsisse epistolam ait Papias Ierosolymitanus, & ex eo Euse-bius lib. 2. ecclesiast. hist. cap. 14. Hieronymus de ecclesiasticis script. & Beda in 1. Petri 5. eamque per *πατρωπῶν* ab ipso Petro Babylonem vocaram esse, dum ait: Salutate vos ecclesia quæ est in Babylone collecta. Babylonij, Idem. Babylonij, Confusio, siue commistio, 1. Efd. 4. b. 9. Bacbacar, Vacua, vel inanis visitatio, aut matutinatio, vel va-pulatio, aut inanis vacca. Viri nomen, 1. Par. 9. c. 15. Bacchenor, Ebrus, vel vinofus. G. Bacchides, Idem. G. Nomen viri, 1. Mach. 7. b. 8. Bacenor, Puto idem esse nomen cum Bacchenor, & istud esse corruptum. Nomen viri, 2. Mac. 12. f. 35. Badacer, In compunctione, siue in transixione, aut in con-fossione, siue vctis frigiditatis, vel sola frigiditas. Nomen ducis exercitus Iehu, 4. Reg. 9. e. 25. Badad, Solitarius, siue in mamilla, vel in dilectione. Pater Adad regis quarti in Edom, Gen. 36. d. 35. Badaías, Solus Dominus, vel vctis Domini. Nomen viri, 1. Efd. 10. d. 31. Badan, Vctis, vel solus, aut in iudicio. Nomen viri, 1. Reg. 11. b. 1. Filius Vlañ filij Sares, 1. Par. 7. d. 17. Bagathá, In torculari. Nomen eunuchi, Efd. 1. b. 10. Bagathán, In torculari, aut cibum tribuens. Nomen eunu-chi, Efd. 2. d. 21. Hoc nomen 1 X. non transfulerunt. Bahalis, In lætitia, siue in arrogantia. Rex filiorum Ammó, Ierem. 40. d. 14. Bahem, In eis, vel cum eis. D. 1. Mac. 13. c. 37. Bahurim, Electi, siue iuuenes, aut in foraminibus, siue in li-bertatibus. Nomen ciuitatis in tribu Benjamin, 2. Regum 3. c. 16. Bala, Inueterata, siue turbata, aut defluens. Nomen ciuita-tis in tribu Simeon, Ios. 19. a. 3. & 1. Paral. 4. c. 29. Ancilla item Rachel vxoris Iacob, Genef. 29. f. 29. vxor item Nephthali, 1. Par. 7. c. 14. Bala, Deglutiens, siue destruens. Nomen vrbs quæ Segor, item Salsifa, siue vitula contemns in sacris literis dicitur, Ge-nef. 14. b. 9. Est & filius Azaz filij Semma filij Ioel, 1. Paralipom. 5. a. 7. Balaám, Vetusta populi, vel absque populo, siue deuoratio, aut destructio eorum. Filius Beor ardiolus, Nu. 22. a. 5. Ios. 13. c. 22. Est & nomen ciuitatis, 1. Par. 6. f. 70. Balaán, Inueteratus, siue turbatus. Filius Efer filij Seir Hor-ræi, Gen. 36. c. 27. Balac, Inuoluens, aut destruens, vel cum lambente, aut Sy-riacè, cum percutiente. Filius Sephor, Num. 22. a. 1. Baladán, Absque imperio, vel absque iudicio, aut vetustas imperantis, vel iudicij. Nomen viri, 4. Regum 20. c. 12. Esaia 59. a. 1. Balan, Inueteratus, siue turbatus. Filius Iadihel filij Benia-min, 1. Par. 7. c. 11. Balanán, Idoli gratia vel donum, aut possessor gratiæ vel do-ni. Filius Achobor, septimus rex Edom, Gen. 36. d. 39. & 1. Pa-ral. 27. d. 27. Heb. Baal-hanan. Baldad, Vetusta dilectio, vel mamilla, siue inueteratus mo-tus, aut absque motu, siue absque dilectione vel mamilla. No-men viri, Iob. 8. a. 1. Baloth, Subiecta siue possessa, aut in ascensione. Nomen ci-uitatis in tribu Iuda, Ios. 15. e. 24. Balfafia, Idólum ducis, vel principis, si-ue possessor trium, aut possessio ducatus vel principatus. No-men loci, 4. Reg. 4. g. 42. Balfafar, Non portans angustiam, vel non theaurizans: aut ex Syro & Hebræo, scrutator thesauri. Filius Nabuchodonos-or, Daniel 5. a. 1. f. 22. g. 30. & 7. a. 1. & 8. a. 1. Secundum Iose-phum filius fuit Euilmerodach.

Baltasar, Abconditè theaurizans, siue in malleatore the-aurizans, vel occultè portans angustiam. Nomen propheta, qui & Daniel dicebatur, Dan. 1. b. 7. & 5. c. 12. Bamaál, In circuncisione, aut in missione. Filius Iephlat filij Heber filij Baria, 1. Paralip. 7. g. 34. vbi corruptè legitur Cha-maal. Bamoeth, Altaria vel excellsa, siue in morte. Nomen vallis, Num. 21. c. 19. Bamothbaal, Altaria, siue excellsa idóli, aut in morte idóli. Ciuitas in tribu Dan, Ios. 13. c. 17. Banaá, In motu. Filius Mofa filij Zamri, 1. Par. 8. d. 36. & 9. f. 43. Banaía, siue Banaías, Filius Domini, aut intelligentia Domi-ni, siue edificatio Domini. Nomen viri, 2. Reg. 25. d. 20. Nómé principis cuiusdam, 1. Par. 4. f. 36. & 15. b. 20. & 2. Paralip. 31. c. 13. Pater item Pheltie, Ezechiel. 1. a. 1. Filius Ioiada, 2. Re-gum 8. d. 18. Bane, Filij, aut edificantes, siue intelligentes. Nomen ciui-tatis in tribu Dan, Ios. 19. d. 45. Quauis putem legendum Ba-ne-berac, vt vnus ciuitatis nomen fit, non duarum, cum He-breis iungantur hæ duæ voces. Banaá, siue Baneás, Filius Domini, aut intelligentia, vel edi-ficatio Domini. Nomen viri, 1. Efd. 10. d. 25. Bani, Filius meus, aut edificatio, vel intelligentia mea. No-men viri, 1. Efd. 10. d. 33. & 2. Efd. 9. a. 4. Bannu, Filij nostri, aut edificatores nostri, siue intelligen-tes nos. Nomen viri, 2. Efd. 10. a. 13. Banni, Idem quod Bani. Nomen viri, 2. Reg. 23. d. 36. Filius Somer filij Moholi, 1. Par. 6. d. 44. Bará, Incendium, siue expurgatio, aut passus, vel iumentum siue in sapientia, vel in vigilia. Nomen alterius vxoris Saharaim 1. Par. 8. a. 8. Bára, In malo, siue in socio, aut in clamore, vel in passu, siue in constructioe. Rex Sodomæ, Gen. 14. a. 2. Barabbas, Filius patris vel magistri, aut filius confusio-nis, vel ignominia. D. Nomen insignis cuiusdam latronis, Matt. 27. b. 16. Ioan. 18. g. 40. Barác, Fulgur, siue in vanum, vel in vacuum. Nomen ciui-tatis in tribu Dan, Ios. 19. d. 45. Vide Bane. Filius Abinoem, Iu-dic. 4. a. 6. Baracha, Benedictio, aut genuflexio. Nomen viri, 1. Para-lip. 12. a. 3. Barachel, Benedicens Deum, aut genu flectens Deo. No-men viri, Iob 32. a. 2. Barachías, siue Barachías, Benedicens Domino, aut genu fle-ctens Domino. Pater Zacharia propheta, Zachar. 1. a. 1. Filius Mofollamothe, 2. Par. 28. b. 12. Filius Zorobabel filij Phadaia, 1. Par. 3. d. 20. Barad, Grandio, siue in descensu, aut in imperio. Nomen lo-ci in deserto Sur, Gen. 16. d. 14. Baraia, Creatura Domini, siue impingatio aut electio Do-mini, siue in visione. Filius Semel, 1. Par. 8. b. 20. Barafa, In egestate, aut filij plasmatio, siue in cursu, vel in be-neplacito. D. Nomen ciuitatis Galaad, 1. Mac. 5. c. 26. Bared, Grandio, siue in descensu: aut in imperio. Filius Su-thale filij Ephraim, 1. Par. 7. d. 21. Baria, In societate, siue in malitia, aut in vlulatione, aut in passu. Nomen viri, 1. Par. 8. b. 13. Baria, Sera, vel vctis, siue fugitiuus, aut in odore. Filius Se-meia filij Sechenia, 1. Par. 3. d. 22. Baria, In malo, siue in clamore, aut in vlulatione, vel in pas-su. Filius Afer filij Iacob, 1. Paralip. 7. f. 30. & 8. b. 13. & 23. b. 10. qui Beria Gen. 46. b. 17. dicitur, iisdem consonantibus & punctis. Bariet, Maleficus, vel magus, siue in nequitia. D. Cogno-men pseudopropheta. Act. 13. a. 6. Bar-ionia, Filij columbae, ex Syro & Hebræo. D. Matthæi 16. c. 17. Barnabas, Filius propheta, vel filius consolationis, id est, plenus consolatioe, aut ad consolandum valde idoneus. D. Nomen viri, Act. 4. g. 36. Barfabas, Filius reuerfionis, vel conuerfionis, aut filius quie-tis, vel filius iuramenti. D. Nomen viri, Act. 1. d. 23. & 4. g. 36. Barfath, Vide Barzaich. Bartholomæus, Filius suspenderit aquas, D. Nomen Apo-stoli, Matt. 10. a. 3. & Luc. 6. c. 14. Bartimæus, Beatus Hieronymus dicit corruptè legi, scribi autem debere Barfemaus: quod Syriacè interpretatur filius caecus, vel filius caritatis. D. Nomen cæci cuiusdam à natiuitate, quem Iesus sanauit, Marc. 10. g. 46. Baruch, Benedictus, vel genuflexus. Filius Neria, Ierem. 32. c. 10. Barzaith, Filius anguli, aut puritas anguli, siue frumentum anguli. Filius Melchiel filij Baree filij Afer, filij Iacob, 1. Para-lip. 7. f. 31.